
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto della Direttrice n.  
Prot. n.      Titolo   X   classe 4    del

Oggetto: Abbonamento annuale per servizio di accesso online al Sistema Integrato Eutekne dal 01 aprile
2021 al 31 marzo 2022 - Prof.ssa Avi - EUTEKNE SPA – CIG ZA531206EF

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO    il  Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 151 del 23
dicembre 1997 e successive modifiche ed integrazioni, con particolare riferimento all’art. 96 comma 6 in
materia di variazioni di bilancio;

  
VISTO      il budget 2021 del Dipartimento approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del 21/10/2020,

e successive variazioni; 

VISTO      il bilancio di previsione 2021, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 13/12/2020;

VISTO il Decreto della Direttrice n. 719/2020 prot. 55345 del 08/10/2020 con cui la Segretaria Dott.ssa Sonia
Pastrello è nominata Responsabile Unico del Procedimento per affidamenti di forniture e servizi del
Dipartimento di Management;

VISTA la  richiesta  di  acquisto  n.  11/2021  del  24/03/2021  pervenuta  dalla  Prof.ssa  Avi  per  il  servizio  di
abbonamento annuale per accesso online al Sistema Integrato Eutekne dal 01 aprile 2021 al 31 marzo
2022;

RITENUTA condivisibile la richiesta della docente;

VISTA la necessità di procedere con l’affidamento del servizio;

VISTO il preventivo del 24/03/2021 della Società EUTEKNE SPA che offre il servizio richiesto dalla docente ad
euro 409,84, escluso iva;

CONSIDERATO  che la fornitura in oggetto rientra nei limiti  di valore previsti  all’art.  36,  comma 2, lett.a)  del
D.Lgs.50/2016;

VISTO     l’articolo 4 del D.L. 126/2019 “Semplificazione in materia di acquisti funzionali alle attività di ricerca”,
come modificato dalla Legge di conversione 159/2019 e dato atto che il presente acquisto è destinato
ad attività di ricerca e terza missione, per il quale non vi è obbligo di ricorso alle convenzioni CONSIP e
al MEPA;

VISTA      la circolare n. 1/2020 del Direttore Generale;

VISTA la  disponibilità  dei  fondi  nel  progetto  AN.PREMIDID.AVI  -  Voce  Coan  A.C.06.04.01  -  Risorse
elettroniche licenze periodiche per Euro 500,00 Iva inclusa;

VISTA     la dichiarazione Società EUTEKNE SPA in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs.
50/2016 e alla tracciabilità dei pagamenti;

VISTA la regolarità del DURC, prot. INAIL_25571705 con scadenza 08/05/2021;

VISTO il Casellario delle Imprese ANAC del 24/03/2021;

VISTA la Visura Camerale del 24/03/2021;

VERIFICATA la regolarità della procedura di affidamento;

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

DECRETA

Art. 1 di autorizzare l'affidamento del servizio indicato in premessa alla Società EUTEKNE SPA, codice
fiscale 05546030015, partita IVA 05546030015, con sede legale a TORINO (TO) - 10125 in VIA
SAN PIO V, n. 27 - al prezzo complessivo di € 500,00 iva inclusa;

Art. 2 di dare atto che i fondi necessari allo scopo per Euro 500,00 Iva inclusa sono stanziati al progetto
AN.PREMIDID.AVI - Voce Coan A.C.06.04.01 - Risorse elettroniche licenze periodiche.

   La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Anna Comacchio

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005

VISTO: LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435


		2021-03-27T15:44:03+0100
	IT
	Anna Comacchio




